1

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SERGIPE
EDITAL PROGEP/REITORIA/IFS Nº 007, DE 06 DE JUNHO DE 2018

PROCESSO DE REMOÇÃO INTERNA PARA TÉCNICOS ADMINISTRATIVOS EM EDUCAÇÃO

RESULTADO PRELIMINAR

A PRÓ-REITORIA DE GESTÃO DE PESSOAS – PROGEP, no uso de suas atribuições legais e tendo em vista o que
consta no Edital PROGEP/REITORIA/IFS Nº 007/2018, que trata do PROCESSO DE REMOÇÃO INTERNA PARA
TÉCNICOS ADMINISTRATIVOS EM EDUCAÇÃO DO IFS, faz divulgar seu RESULTADO PRELIMINAR:

RESULTADO DAS VAGAS PREVISTAS EM EDITAL

CARGO: TÉCNICO EM ASSUNTOS EDUCACIONAIS
ITABAIANA (1 VAGA)

CLASSIFICAÇÃO GERAL Prioridade CANDIDATO CAMPUS ORIGEM

---- ---- Não houve inscritos -----

CARGO: TÉCNICO EM ASSUNTOS EDUCACIONAIS

LAGARTO (1 VAGA)

CLASSIFICAÇÃO GERAL Prioridade CANDIDATO CAMPUS ORIGEM

1ª 1ª ARY LEONAN LIMA SANTOS CAMPUS PROPRIÁ

CARGO: SECRETÁRIO EXECUTIVO
REITORIA (1 VAGA)

CLASSIFICAÇÃO GERAL Prioridade CANDIDATO CAMPUS ORIGEM

1ª 1ª JESSE MENDES DOS SANTOS  CAMPUS ARACAJU

2ª 1ª MONIQUE GRAZIELLA CRUZ REZENDE  CAMPUS TOBIAS BARRETO

CARGO: TÉCNICO EM AUDIOVISUAL
REITORIA (1 VAGA)

CLASSIFICAÇÃO GERAL Prioridade CANDIDATO CAMPUS ORIGEM

---- ---- Não houve inscritos -----

CARGO: TÉCNICO EM TECNOLOGIA DA INFORMAÇÃO
ITABAIANA (1 VAGA)

CLASSIFICAÇÃO GERAL Prioridade CANDIDATO CAMPUS ORIGEM

---- ---- Não houve inscritos -----

CARGO: TÉCNICO EM CONTABILIDADE
TOBIAS BARRETO (1 VAGA)

CLASSIFICAÇÃO GERAL Prioridade CANDIDATO CAMPUS ORIGEM

---- ---- Não houve inscritos -----

CARGO: TÉCNICO DE LABORATÓRIO - QUÍMICA
SÃO CRISTÓVÃO (1 VAGA)

CLASSIFICAÇÃO GERAL Prioridade CANDIDATO CAMPUS ORIGEM

1ª 1ª JOHNATA DE MATOS MOREIRA CAMPUS GLÓRIA

2

CARGO: ASSISTENTE DE ALUNO
ARACAJU (1 VAGA)

CLASSIFICAÇÃO GERAL Prioridade CANDIDATO CAMPUS ORIGEM

1ª 1ª DAVI ROCHA PEREIRA CAMPUS ITABAIANA

2ª 1ª RAPHAELA MARIA NASCIMENTO LIMA CAMPUS GLÓRIA

3ª 2ª MATEUS DO NASCIMENTO SANTANA CAMPUS GLÓRIA

4ª 3ª FLAVIO FONTES FRAGA CAMPUS PROPRIÁ

CARGO: AUXILIAR DE BIBLIOTECA
ITABAIANA (2 VAGAS)

CLASSIFICAÇÃO GERAL Prioridade CANDIDATO CAMPUS ORIGEM

1ª 1ª JOSÉ GONÇALVES DOS SANTOS JUNIOR CAMPUS GLÓRIA

- - Não houve inscritos -

CARGO: AUXILIAR DE BIBLIOTECA
LAGARTO (1 VAGA)

CLASSIFICAÇÃO GERAL Prioridade CANDIDATO CAMPUS ORIGEM

1ª 3ª JOSÉ GONÇALVES DOS SANTOS JUNIOR CAMPUS GLÓRIA

Aracaju, 18 de junho de 2018.

Paulo Durval Barreto de Araújo
Pró-Reitor de Gestão de Pessoas

3

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SERGIPE
EDITAL PROGEP/REITORIA/IFS Nº 007, DE 06 DE JUNHO DE 2018

PROCESSO DE REMOÇÃO INTERNA PARA TÉCNICOS ADMINISTRATIVOS EM EDUCAÇÃO

RESULTADO PRELIMINAR – LISTA DE INTERESSE

A PRÓ-REITORIA DE GESTÃO DE PESSOAS – PROGEP, no uso de suas atribuições legais e tendo em vista o que
consta no Edital PROGEP/REITORIA/IFS Nº 007/2018, que trata do PROCESSO DE REMOÇÃO INTERNA PARA
TÉCNICOS ADMINISTRATIVOS EM EDUCAÇÃO DO IFS, faz divulgar seu RESULTADO PRELIMINAR – LISTA DE
INTERESSE:

RESULTADO DA LISTA DE INTERESSE

RESSALTAMOS QUE A PRESENTE LISTA SOMENTE SERÁ
APROVEITADA NO CASO DE SURGIMENTO DE VAGAS, DENTRO

DO PERÍODO DE VALIDADE DO EDITAL.

CARGO: TÉCNICO EM ASSUNTOS EDUCACIONAIS
ESTÂNCIA

CLASSIFICAÇÃO GERAL Prioridade CANDIDATO CAMPUS ORIGEM

1ª 2ª ARY LEONAN LIMA SANTOS CAMPUS PROPRIÁ

CARGO: SECRETÁRIO EXECUTIVO
ARACAJU

CLASSIFICAÇÃO GERAL Prioridade CANDIDATO CAMPUS ORIGEM

1ª 2ª MONIQUE GRAZIELLA CRUZ REZENDE  CAMPUS TOBIAS BARRETO

CARGO: TÉCNICO EM AUDIOVISUAL
ARACAJU

CLASSIFICAÇÃO GERAL Prioridade CANDIDATO CAMPUS ORIGEM

1ª 1ª THIAGO RODRIGO SANTOS SOUZA CAMPUS ESTÂNCIA

CARGO: TÉCNICO EM TECNOLOGIA DA INFORMAÇÃO
ARACAJU

CLASSIFICAÇÃO GERAL Prioridade CANDIDATO CAMPUS ORIGEM

1ª 1ª GLADSTON LEITE LIMA CAMPUS SOCORRO

CARGO: TÉCNICO DE LABORATÓRIO - QUÍMICA
ARACAJU

CLASSIFICAÇÃO GERAL Prioridade CANDIDATO CAMPUS ORIGEM

1ª 2ª JOHNATA DE MATOS MOREIRA CAMPUS GLÓRIA

CARGO: ASSISTENTE DE ALUNO
SÃO CRISTÓVÃO

CLASSIFICAÇÃO GERAL Prioridade CANDIDATO CAMPUS ORIGEM

1ª 3ª RAPHAELA MARIA NASCIMENTO LIMA CAMPUS GLÓRIA

2ª 4ª MATEUS DO NASCIMENTO SANTANA CAMPUS GLÓRIA

4

CARGO: ASSISTENTE DE ALUNO
LAGARTO

CLASSIFICAÇÃO GERAL Prioridade CANDIDATO CAMPUS ORIGEM

1ª 2ª FLAVIO FONTES FRAGA CAMPUS PROPRIA

2ª 3ª GILIANE AZEVEDO MATIAS CAMPUS GLÓRIA

3ª 5ª MATEUS DO NASCIMENTO SANTANA CAMPUS GLÓRIA

CARGO: ASSISTENTE DE ALUNO
ESTÂNCIA

CLASSIFICAÇÃO GERAL Prioridade CANDIDATO CAMPUS ORIGEM

1ª 1ª GILIANE AZEVEDO MATIAS CAMPUS GLÓRIA

2ª 6ª MATEUS DO NASCIMENTO SANTANA CAMPUS GLÓRIA

CARGO: ASSISTENTE DE ALUNO
ITABAIANA

CLASSIFICAÇÃO GERAL Prioridade CANDIDATO CAMPUS ORIGEM

1ª 1ª MATEUS DO NASCIMENTO SANTANA CAMPUS GLÓRIA

2ª 1ª FLAVIO FONTES FRAGA CAMPUS PROPRIA

3ª 4ª RAPHAELA MARIA NASCIMENTO LIMA CAMPUS GLÓRIA

CARGO: ASSISTENTE DE ALUNO
SOCORRO

CLASSIFICAÇÃO GERAL Prioridade CANDIDATO CAMPUS ORIGEM

1ª 2ª RAPHAELA MARIA NASCIMENTO LIMA CAMPUS GLÓRIA

2ª 3ª MATEUS DO NASCIMENTO SANTANA CAMPUS GLÓRIA

3ª 4ª GILIANE AZEVEDO MATIAS CAMPUS GLÓRIA

CARGO: AUXILIAR DE BIBLIOTECA
ARACAJU

CLASSIFICAÇÃO GERAL Prioridade CANDIDATO CAMPUS ORIGEM

1ª 2ª JOSÉ GONÇALVES DOS SANTOS JUNIOR CAMPUS GLÓRIA

Aracaju, 18 de junho de 2018.

Paulo Durval Barreto de Araújo
Pró-Reitor de Gestão de Pessoas